АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2021 г. г. Аксай № 254

О признании утратившим силу Распоряжения

Администрации Аксайского городского поселения

от 17.02.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российского

Федерации», Уставом муниципального образования Аксайского городского

поселения, -

1. Признать утратившим силу Распоряжения Администрации Аксайского

городского поселения от 17.02.2021г. № 19 «О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского поселения от 29.07.2011 № 246 «Об

утверждении состава комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности на территории Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

Глава Администрации

Аксайского городского поселения
А.М. Агрызков